Em qualquer caso, todas as benfeitorias desmontáveis, tais como lambris, biombos, cofre construído,
tapetes, etc., poderão ser retiradas pela LOCATÁRIA, devendo o imóvel locado, entretanto, ser devolvido
com os seus respectivos acessórios.

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO ALUGUEL

6.1. O valor do aluguel mensal é de R$ 78.869,98 (setenta e oito mil, oitocentos e sessenta e nove reais e
noventa e oito centavos) e o valor anual é de R$ 946.439,76 (novecentos e quarenta e seis mil, quatrocentos
e trinta e nove reais e setenta e seis centavos), perfazendo o valor total de R$ 9.464.397,60 (nove milhões,
quatrocentos e sessenta e quatro mil, trezentos e noventa e sete reais e sessenta centavos) para 120 (cento e
vinte) meses.

7. CLÁUSULA SÉTIMA - DA LIQUIDAÇÃO E DO PAGAMENTO

Da Liquidação
7.1.    Apresentado o recibo locatício, ou documento de cobrança correspondente, correrá o prazo de dez dias

Contrato 40025573         SEI 08706.000471/2023-87 / pg.